
UCHWAŁA NR 774/XLIV/2014
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 26 lutego 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2014 r. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz 
594 z późn. zm. ) 

Rada Miejska w Lubaczowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2014 rok następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu na 2014 rok o kwotę: 527.250,00 zł z tytułu: 

- przyznania dla Gminy Miejskiej Lubaczów dotacji celowej z budżetu państwa na dofinansowanie zadań w zakresie wychowania 
przedszkolnego w kwocie 526.675,00 zł 801-80104-2030, 

- otrzymania zwrotu wydatków za 2013 rok za szkolenie pracownika w kwocie 575,00 zł 801-80114-0970 . 

2) Zmniejsza się dochody budżetu na 2014 rok o kwotę: 155.079,00 zł w związku ze zmniejszeniem dla Gminy Miejskiej 
Lubaczów subwencji ogólnej z budżetu państwa części oświatowej o kwotę 155.079,00 zł 758-75801-2920. 

3) Zmniejsza się wydatki budżetu na 2014 rok o kwotę: 368.496,00 zł przeznaczone na: 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne w szkołach podstawowych w kwocie 7.807,00 zł 801-80101-4040, 

w tym: 

a) Szkoła Podstawowa Nr 1 - 4.799,00 zł, 

b) Szkoła Podstawowa Nr 2 - 3.008,00 zł, 

- odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w szkołach podstawowych w kwocie 5.662,00 zł 801-80101-4440, 
w tym: 

a) Szkoła Podstawowa Nr 1 - 3.181,00 zł, 

b) Szkoła Podstawowa Nr 2 - 2.481,00 zł, 

- wynagrodzenia osobowe pracowników w przedszkolach w kwocie 315.375,00 zł 801-80104-4010, 

w tym: 

a) Miejskie Przedszkole Nr 1 (środki własne) - 123.483,00 zł, 

b) Miejskie Przedszkole Nr 2 (środki własne) - 77.996,00 zł, 

c) Miejskie Przedszkole Nr 3 (środki własne) - 113.896,00 zł, 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne w przedszkolach w kwocie 10.301,00 zł 801-80104-4040, 

w tym: 

a) Miejskie Przedszkole Nr 1 - 3.337,00 zł, 

b) Miejskie Przedszkole Nr 2 - 3.024,00 zł, 

c) Miejskie Przedszkole Nr 3 - 3.940,00 zł, 

- odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w przedszkolach w kwocie 1.889,00 zł 801-80104-4440, w tym: 

a) Miejskie Przedszkole Nr 1 - 885,00 zł, 

b) Miejskie Przedszkole Nr 2 - 301,00 zł, 

c) Miejskie Przedszkole Nr 3 - 703,00 zł, 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne w gimnazjach w kwocie 9.786,00 zł 801-80110-4040, 

w tym: 

Id: 9FFC4316-1ECE-49FC-9D08-2648C8D59085. Podpisany Strona 1



a) Publiczne Gimnazjum Nr 1 - 4.553,00 zł, 

b) Publiczne Gimnazjum Nr 2 - 5.233,00 zł, 

- odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w gimnazjach w kwocie 4.364,00 zł 801-80110-4440, w tym: 

a) Publiczne Gimnazjum Nr 1 - 2.164,00 zł, 

b) Publiczne Gimnazjum Nr 2 - 2.200,00 zł, 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne w Miejskim Zespole Obsługi Oświaty w kwocie 737,00 zł 801-80114-4040, 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne w stołówkach szkolnych w kwocie 2.025,00 zł 801-80148-4040, 

w tym: 

a) Szkoła Podstawowa Nr 1 - 1.065,00 zł, 

b) Szkoła Podstawowa Nr 2 -    960,00 zł, 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne w świetlicach szkolnych w kwocie 10.366,00 zł 854-85401-4040, 

w tym: 

a) Szkoła Podstawowa Nr 1 - 4.511,00 zł, 

b) Szkoła Podstawowa Nr 2 -  5.855,00 zł, 

- odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w świetlicach szkolnych w kwocie 184,00 zł  854-85401-4440, w tym: 

a) Szkoła Podstawowa Nr 1 - 129,00 zł, 

b) Szkoła Podstawowa Nr 2 -   55,00 zł, 

4) Zwiększa się wydatki budżetu na 2014 rok o kwotę: 740.667,00 zł z przeznaczeniem na 

- wynagrodzenia osobowe pracowników w szkołach podstawowych w kwocie 106.460,00 zł 801-80101-4010, 

w tym: 

a) Szkoła Podstawowa Nr 1 - 53.230,00 zł, 

b) Szkoła Podstawowa Nr 2 - 53.230,00 zł, 

- wynagrodzenia osobowe pracowników w przedszkolach w kwocie 526.675,00 zł 801-80104-4010, 

a) Miejskie Przedszkole Nr 1 - 194.483,00 zł, 

b) Miejskie Przedszkole Nr 2 - 150.996,00 zł, 

c) Miejskie Przedszkole Nr 3 - 181.196,00 zł, 

- składki na ubezpieczenie społeczne w Miejskim Przedszkolu Nr 2 w kwocie 1.930,00 zł 801-80104-4110, 

- wynagrodzenia osobowe pracowników w gimnazjach w kwocie 104.290,00 zł 801-80110-4010, 

a) Publiczne Gimnazjum Nr 1 - 53.230,00 zł, 

b) Publiczne Gimnazjum Nr 2 - 51.060,00 zł, 

- składki na ubezpieczenie społeczne w Miejskim Zespole Obsługi Oświaty w kwocie 737,00 zł 801-80114-4110, 

- zakup materiałów i wyposażenia w Miejskim Zespole Obsługi Oświaty w kwocie 575,00 zł 801-80114-4210. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo - Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 9FFC4316-1ECE-49FC-9D08-2648C8D59085. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 774/XLIV/2014 

Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 26 lutego 2014 r. 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej LUBACZÓW 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
758   Różne rozliczenia - 155 079,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - 155 079,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 155 079,00 

801   Oświata i wychowanie 527 250,00 
 80104  Przedszkola 526 675,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 526 675,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 575,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 575,00 
    372 171,00 

        

Id: 9FFC4316-1ECE-49FC-9D08-2648C8D59085. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 774/XLIV/2014 

Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 26 lutego 2014 r. 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej LUBACZÓW 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 382 721,00 

 80101  Szkoły podstawowe 92 991,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 460,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 7 807,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 5 662,00 

 80104  Przedszkola 201 040,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211 300,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 10 301,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 930,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 1 889,00 

 80110  Gimnazja 90 140,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 290,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 9 786,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 4 364,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 575,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 737,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 737,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 575,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne - 2 025,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 025,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza - 10 550,00 

 85401  Świetlice szkolne - 10 550,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 10 366,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 184,00 

Razem: 372 171,00 

Id: 9FFC4316-1ECE-49FC-9D08-2648C8D59085. Podpisany Strona 1




